
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.04.2022       № 47-06 

 

О признании утратившими силу некоторых решений 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых 

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 статьи                      

8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, в целях 

приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных 

нормативных правовых актов Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной: 

- от 20.05.2021 № 28-06 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, 

цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»; 

- от 09.02.2022 № 42-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 20.05.2021 № 28-06 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых 

активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                            

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
 

В.В. Онуку 

 

Глава ЗАТО г. Островной О.А. Огинова 

 

«___» ___________ 20___ года  

 


